
2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 1
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 01:03.04
2 1 2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO ASD 01:04.86
3 1 5 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:05.42
4 2 2 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:05.52
5 1 3 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:05.58
6 2 3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 01:06.52
7 2 5 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.60
8 3 2 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.05
9 3 4 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.22

10 4 4 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.33
11 1 1 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:12.69
12 2 6 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:12.90
13 4 3 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.96
14 2 4 VEZZARO GIOIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.10
15 2 1 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.74
16 5 2 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 01:14.18
17 4 5 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.23
18 3 3 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.73
19 1 6 VIGOLO ELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:15.27
20 3 5 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:16.32
21 3 1 MENAPACE GIORGIA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.09
22 4 2 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.78
23 4 1 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:20.54
24 3 6 DONADELLO MARIAELENA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:23.06
25 5 1 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.07
26 5 3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.16
27 5 4 LONGHINI ALESSIA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:24.84
28 5 5 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:30.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 2
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.33
2 1 3 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:01.72
3 1 5 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 01:02.16
4 1 2 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.23
5 1 1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.58
6 2 3 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 01:05.59
7 2 4 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:06.64
8 2 2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.48
9 1 6 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.67

10 2 6 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.13
11 3 3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.34
12 2 5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.81
13 3 1 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.81
14 2 1 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.96
15 4 5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.32
16 3 2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.81
17 3 4 GARDIN BRANDO 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:13.88
18 4 3 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:17.78
19 4 4 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.66
- 3 5 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
- 4 2 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 3
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CN UISP - BOLOGNA 00:28.27
2 1 4 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:28.81
3 1 5 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:28.87
4 1 2 CURTI ELENA 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:29.02
5 1 6 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 00:29.46
6 1 1 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.91
7 2 4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.94
8 2 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:30.03
9 2 1 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:30.34

10 2 5 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.65
11 4 4 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:30.78
12 2 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:31.19
13 3 6 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.84
14 4 1 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:31.86
15 2 6 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.03
16 3 3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.84
17 3 4 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.97
18 3 1 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.66
19 3 5 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.85
20 3 2 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.86
21 4 3 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.64
22 4 2 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.33
23 4 5 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 4
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.22
2 2 1 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.53
3 1 4 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.61
4 1 2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.79
5 1 1 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.92
6 1 5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.37
7 2 2 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.66
8 2 4 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.27
9 2 3 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.61

10 2 5 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 5
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:40.01
2 1 5 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.62
3 1 3 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:51.38
4 1 6 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:51.83
5 2 5 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.06
6 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.32
7 1 4 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:00.10
8 2 3 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:03.09
9 3 3 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.87

10 3 2 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:15.47
11 3 4 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:18.12
12 3 5 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:36.77
- 2 4 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 2 2 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 6
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.11
2 1 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.21
3 1 2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:33.38
4 1 1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.74
5 2 3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.76
6 1 5 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:41.17
7 2 4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:42.05
8 3 3 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:44.53
9 2 2 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:48.52

10 3 4 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.19
11 1 6 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:53.36
12 2 5 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:53.68
13 3 2 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 03:12.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 7
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASD 02:05.62
2 1 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 02:09.43
3 1 2 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:10.68
4 1 4 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:10.90
5 1 1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:12.80
6 3 2 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:13.44
7 2 5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:14.19
8 2 4 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:14.43
9 1 6 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:15.78

10 2 3 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.87
11 2 2 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASD 02:16.35
12 3 1 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:17.61
13 4 6 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.80
14 3 4 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.35
15 4 2 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.16
16 3 6 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:21.17
17 2 6 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:21.18
18 5 4 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:22.62
19 3 3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.93
20 7 3 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.97
21 7 4 VEZZARO GIOIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.14
22 3 5 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.23
23 2 1 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:24.53
24 4 4 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:24.96
25 4 5 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.76
26 5 2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.47
27 5 5 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:28.71
28 4 3 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:29.28
29 4 1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.58
30 6 1 IANNINO GIADA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:31.73
31 6 4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.09
32 6 2 DONADELLO MARIAELENA 2010 NUOTATORI PADOVANI 02:34.97
33 6 5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:38.72
34 6 6 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:39.05
35 6 3 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:40.72
36 5 6 FINCO CATERINA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:44.74
37 7 5 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.21
38 7 2 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:58.16
39 7 6 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:06.43
- 5 1 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 5 3 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
- 7 1 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 8
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 01:54.01
2 1 6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 01:56.81
3 1 4 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 01:57.38
4 1 5 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 01:57.64
5 1 1 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:58.98
6 2 3 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 02:00.20
7 2 5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:01.69
8 2 6 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 02:03.31
9 2 1 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 02:05.71

10 3 5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:06.81
11 3 4 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:07.33
12 2 2 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:07.55
13 2 4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.82
14 4 4 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:08.06
15 3 2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:09.21
16 3 3 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:09.48
17 3 6 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:10.49
18 3 1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.23
19 6 4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.81
20 4 3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.96
21 6 2 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:15.01
22 4 2 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 02:15.08
23 6 5 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:16.15
24 5 3 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:16.98
25 4 5 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:17.66
26 5 4 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:18.05
27 4 6 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:21.52
28 4 1 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:22.76
29 5 2 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:24.37
30 5 1 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.26
31 6 3 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.27
- 1 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD ASS
- 5 5 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 9
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.69
2 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:30.81
3 1 2 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.84
4 1 5 MENAPACE GIORGIA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.19
5 1 1 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.23
6 2 3 VIGOLO ELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.27
7 2 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.94
8 1 6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.31
9 2 5 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.08

10 3 4 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.60
11 2 1 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.62
12 3 3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.73
13 2 2 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.84
14 3 2 PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:43.89
15 3 5 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 10
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.35
2 1 2 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.20
3 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.53
4 1 5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.41
5 1 6 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.98
- 1 1 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 11
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 PERES MARTA 2008 TEAM VENETO ASD 05:02.80
2 2 4 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 05:03.45
3 1 1 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 05:04.99
4 1 5 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO ASD 05:09.17
5 1 3 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 05:12.08
6 3 4 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 05:13.82
7 1 2 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:16.75
8 1 4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 05:17.75
9 2 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:25.12

10 2 5 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:29.41
11 1 6 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:30.65
12 3 3 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:32.67
13 3 5 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 05:36.77
14 3 2 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:46.73
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 12
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:43.36
2 1 3 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:44.88
3 1 4 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 04:48.20
4 1 2 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:51.91
5 1 1 TON EMANUELE 2009 TEAM VENETO ASD 04:57.19
6 2 6 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:02.41
7 2 5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 05:07.88
8 2 3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 05:18.93
9 2 1 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:23.29
- 1 5 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD ASS
- 1 6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
- 2 4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 13
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:02.34
2 1 4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 01:03.69
3 1 2 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:04.83
4 2 6 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 01:06.49
5 2 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:06.73
6 1 1 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASD 01:07.11
7 1 5 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:07.42
8 1 6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD 01:07.85
9 2 3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 01:08.17

10 3 5 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.76
11 2 2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.35
12 3 3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:10.57
13 2 1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CN UISP - BOLOGNA 01:11.01
14 2 5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.66
15 3 4 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.86
16 4 3 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.58
17 4 4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.75
18 3 1 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.80
19 3 2 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:20.26
20 4 5 IANNINO GIADA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.43
21 4 2 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:26.61
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 14
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.11
2 1 4 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.68
3 1 2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.69
4 1 6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:01.23
5 2 5 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO ASD 01:01.55
6 1 3 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 01:02.76
7 3 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.23
8 2 3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.37
9 2 4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.72

10 2 2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.25
11 4 3 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.55
12 2 6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.35
13 3 5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.60
14 2 1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.66
15 5 2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.36
16 3 2 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:07.44
17 3 6 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.76
18 3 3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.97
19 3 1 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:08.92
20 5 5 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.47
21 4 4 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.69
22 4 5 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.80
23 4 2 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:14.35
24 5 4 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.68
25 5 3 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.72
- 4 1 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ ASS
- 1 5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD ASS
- 5 1 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
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2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo B Foglio n. 15
10/12/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 10/12/2023 ore 17:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 15:46.78
2 1 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 16:44.51
3 1 5 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 16:59.58
4 1 4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASD 17:04.49
5 2 6 CURTI ELENA 2005 CN UISP - BOLOGNA 17:34.87
6 3 1 PASQUALE ARIANNA 2005 CN UISP - BOLOGNA 17:50.79
7 2 4 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 18:16.88
8 3 5 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 18:21.70
9 2 3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:24.13

10 1 1 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 18:30.59
11 1 6 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:54.78
12 2 5 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:57.62
13 3 4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:08.51
14 2 2 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 19:09.77
15 2 1 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 19:24.01
16 3 2 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:52.27
17 3 3 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 21:57.13
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